Fernão, 12 de novembro de 2015.

Ofício n.° 123/2015

Assunto: Suplementacão Orçamentária

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Venho respeitosamente solicitar a elaboração e envio de Projeto
de Lei, dispondo sobre a suplementação do Orçamento da Câmara no valor de R$
5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais), provenientes de dotações próprias da
Câmara Municipal; para deliberação na sessão â realizar-se no dia 17 de novembro
próximo, para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

Art. r. Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 2015, Crédito Adicional
Suplementar, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) para reforço das
seguintes dotações orçamentárias:

01-Câmara Municipal de Femão
01- Poder Legislativo
015-3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros P. Jurídica
TOTAL

R$
R$

5.800,00

5.800,00

Art. 2°. A Suplementação que trata o artigo anterior é proveniente de anulaçao

[...]

DE-SE A SEGUINTE REDAÇÃO AO ART. l'' E 2° DO PROJETO DE LEI N.°

032/2015:

Art. 1® - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir

no orçamento-programa do exercício de 2015, nos termos do inciso II do

art. 41 da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$

7.190,00 (sete mil cento e noventa reais), para suplementação da seguinte

dotação orçamentária:

( + ) CRlDÍTÕ ADICIÕNÁL SUPLEMENTAR R$ (Reais)

CREDITO ADICIONAL

( + ) SUPLEMENTAR R$ (Reais)

01 Poder Legislativo

01.01 Manutenção do Corpo Legislativo

(0015)3.3.90.39 Outros Serv.

[...]

DÊ-SE A SEGUINTE REDAÇÃO AO ARI. 1° E 2° DO PROJETO DE LEI N.°

032/2015:

Art. 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir

no orçamento-programa do exercício de 2015, nos termos do inciso II do

art. 41 da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$

7.390,00 (sete mil trezentos e noventa reais), para suplementação da

seguinte dotação orçamentária:

i  ( + ) CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR R$ (Reais)

CREDITO ADICIONAL

( + ) SUPLEMENTAR R$ (Reais)

01 Poder Legislativo

01.01 Manutenção do Corpo Legislativo

(0015)3.3.90.39 Outros Serv.